
	Седмица: 11-2
Дата: 
	Тема: Скелет и мускули
Час:  Улога на лековите
	ОДДЕЛЕНИЕ 
4

	Време
	Цели на учење
	Критериуми на успех (очекувани резултати)
	Активности
	Ресурси (средства и материјали)
	Доказ за постигнување

	
	
	
	Опис
	Организациони форми
	
	

	1
20

10
	Ја објаснува улогата на лекарствата и  нивната правилна употреба.
Научно истражување 
Добивање и прикажување докази 

Собира докази во најразлични контексти.

	 Сите мора: да ја знаат улогата на лековите

Повеќето можат: 
да ги разликуваат лековите

Некои можат: да започнат да размислуваат за потребата од користење на лековите


	 Ги прашувам учениците дали некој од нив некогаш земал лекарство?

Зошто?Кога?

Што  сметате вие дека  е лекарство?

Каде може  да најдете лекарства?

Кој одредува кога и кој лек треба да биде препишан и даден?

Кога и како треба да се употребува лекот?

Каде сето тоа може да го прочитаме, откриеме?

 Им објаснувам на учениците дека употребата на лековите е многу важна и дека треба да се следат упатствата кои стојат во самите пакувања на лековите. 
 Учениците самостојно работат во Вежбанките на стр. 45 активност 5.6.
Разговор за дадените одговори.
	З

Г

И

	Кутии од лекови, рецепти.
Прирачник и Вежбанка по ПН

	Прашање/ одговор

Дискусија

Набљудување



	Организација: Детали за поделба по улоги /групи/возрасни  (поврзано со активностите)
	Забелешки / можности за проширување / домашна работа                                            Клучни термини

	Вовед: Заедничка форма поради надополнување на знаењата

Завршен дел: индивидуална форма која ќе
 даде слика за постигнатите цели


	За проширување на знаењата на учениците или во часовите за  додатна настава се користи прирачник по Природни науки (стр. 74 и 75)
	лекарство симптом лекува
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